様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

北広島町サテライトオフィス使用申請書

[bookmark: _GoBack]北広島町長　様

申請者　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

北広島町サテライトオフィス管理及び運営に関する要綱（以下「要綱」という。）第５条により、次のとおり申請します。なお、利用に当たっては、北広島町サテライトオフィス設置及び管理に関する条例及び要綱の規定にしたがって利用することを誓約します。
また、必要に応じ、暴力団との関係について広島県警察本部に照会することを承諾します。
	法人名、屋号等

	業種及び業務内容

	サテライトオフィスを使用する者のうち代表となる者の連絡先
	氏名

	電話番号（携帯番号）

	E-mail

	使用施設
	貸出オフィス　　　　　部屋

	使用人数
	　　　　　　　　人

	使用期間
	　年　　月　　日　から　　年　　月　　日まで（　　　日間）

	使用する曜日及び時間
	使用する曜日
使用する時間　　　　時　　　分　　から　　　時　　　分まで
※基本の曜日及び時間を記載してください。

	使用目的及び使用内容
	使用目的

	使用内容

	備考

　添付書類
(1)法人の場合は登記事項証明書、個人の場合は住民票　(2)会社概要が分かる資料（パンフレット等）
(3)サテライトオフィスで行う業務内容が分かる資料　　(4)サテライトオフィス使用者名簿
(5)その他町長が必要と認める書類